
PORTARIA Nº 039/2017/CCAD/CADSS/SGP 
  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no 
Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de 
Saúde referente ao ano de 2015,conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

P.T. N S  SERV. 
SAÚDE DO SUS 

  
Matrícula 

Vínculo Nome Nota 

106324 1 Acir Andre Novaczyk 9,81 

16469 2 Aldineia Correa Guimarães 12 A 

52661 1 Carlos Eduardo de Almeida 
Bouret 

9,10 

74921 3 Cleunice Tavares de Farias 9,91 

117079 1 Cleuzi Salete Tondo 12 A 

96494 2 Cristiane Rodrigues Da 
Rocha Amaral 

9,93 

96564 1 Eloar Vicenzi 9 

123921 1 Ezilaine Nascimento Rosa 10 

55607 1 Francisco Cavalcante Silva 9,64 

110674 1 Janes Aparecida Francio 
Moreira 

12 D 

71119 4 Jorge Ribeiro de Almeida 7,97 

120223 1 Juliano Silva Melo 9,99 

95628 1 Leolino Araujo Neto 9,70 

103649 1 Lucy Jane Zanchettin 
Malburg 

9,91 

95622 1 Marcus Jose Pieroni 9,96 

38489 8 Margarida Nunes Barreto 9,45 

58251 1 Marta Araujo Souto 12 A 

86372 3 Milton Gustavo Fleury 12 A 

90596 1 Priscila Nardes Pause 12 A 

122426 1 Roney Dias Damaceno 9,9 

93408 1 Rosangela de Oliveira 9,98 

116024 1 Sinara Cristina de Moraes 10 

123186 1 Tatiane Carla Barbieri 9,85 

  
  

P.T. N M  SERV. SAÚDE 
DO SUS 

  
Matrícula 

Vínculo Nome Nota 

28710 2 Acy Fátima Rodrigues 
Teixeira 

10 

90157 1 Antonio Sebastião Alves 
de Arruda 

9,59 

41674 2 Creuza Miguel Pereira 10 

118515 1 Leandro Capistrano Silva 8,97 

97110 1 Luciana Lucena Rocha 
Conink 

8,98 

46517 2 Maria Geralda Pereira 9,18 



90025 1 Valcimar Pereira de 
Oliveira 

9,81 

99922 1 Maria Helena Rodrigues 
da Silva 

9,9 

45534 2 Francisco da Silva Ferreira 10 

112138 1 Patricya Ângela Barbosa 
Taques 

9,9 

 P. APOIO  SERV. 
SAÚDE DO SUS 

  
Matrícula 

Vínculo Nome Nota 

47600 2 Alzira Izabel Pinto 12 A 

43368 2 Leliane Gisele de 
Moraes 

12 A 

Registra. Publica e Cumpra-se. 
Cuiabá-MT, 15 de maio de 2017 

Luiz Soares 
Secretário de Estado de Saúde 

(Original Assinado) 

 


